様式第３号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日　益田市長　　　　　　　　　　様
申請人
住所
氏名又は団体名　　　　　　　　　　印
及び代表者氏名
補助金等計画変更等承認申請書
　令和　　年　　月　　日付け益市上下指令第　　　号をもって交付決定のあった次の事業について事業計画を次のとおり変更したいので、益田市補助金等交付規則第9条第1項の規定により申請します。
記
　1　補助金等の名称　　　合併処理浄化槽設置整備事業補助金
　2　変更の内容
　3　変更の理由
　4　変更年月日　　　　　　年　　月　　日
　5　添付書類
※下記の内、変更があったものを添付すること
　　(1)　浄化槽にかかる見積書または契約書の写し
　　(2)　登録浄化槽管理票（Ｃ票）及び浄化槽登録証の写し
　　(3)　保証登録証の写し
　　(4)　浄化槽設置届出書又は浄化槽設置（変更）計画書の写し
　　(5)　設置場所付近の見取図（排水経路を記入すること。）
　　(6)　建物平面図（延床面積を表記すること。）及び配置図（放流先を表記すること。）
　　(7)　浄化槽構造図（国土交通大臣型式認定書の写し等）
　　(8)　検査事務手続委託書の写し